

X Consejo Estatal

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

En la Ciudad de Villahermosa, Tabasco, siendo las 22:00 horas del día 3 de enero del año dos mil veinticuatro, con fundamento en lo establecido en los artículos 1; 2; 3; 6; 7; 8; 10; 19 numeral V, VI; 23; 40; 41; 42; 43; 44; 46 y 48 apartado A fracción XXI del Estatuto del Partido de la Revolución Democrática aprobado mediante la Resolución INE/CG449/2023 del Consejo General del Instituto Nacional Electoral; 1; 3; 26; 34; 73; 74; 75; 76; 77; 78: 79; 82; 84; 91 y 94 del Reglamente de Elecciones del Partido de la Revolución Democrática 1; 2; 3; 4; 6; 9: 10; 16; 17; 20; 21 inciso a); 22; 23; 27; 29; 30; 46 inciso a) y 47 del Reglamento de los Consejos del Partido de la Revolución Democrática y I, II, III, IV, IX, X XIII, de los LINEAMIENTOS PARA EL DESARROLLO DE LAS VIDEOCONFERENCIAS DURANTE LA CELEBRACIÓN DE LAS SESIONES EN LÍNEA DE LOS ÓRGANOS DE DIRECCIÓN Y REPRESENTACIÓN DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA, aprobados el 2 de mayo del 2023, mediante al Resolutivo del Decimo Pleno Extraordinario del X Consejo Nacional del Partido de la Revolución Democrática; y demás relativos aplicables; se fija en los estrados de este Instituto Político, ubicados en la Avenida Francisco Javier Mina 1418, Col. Mayito, CP. 86098, Villahermosa Tabasco; la "CONVOCATORIA AL OCTAVO PLENO EXTRAORDINARIO CON CARÁCTER DE ELECTIVO DEL X CONSEJO ESTATAL DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA EN EL ESTADO DE TABASCO", a desarrollarse, el día 6 de enero del año 2024, a las 09:00 horas en primera convocatoria; y a las 10:00 horas en segunda convocatoria en la modalidad semipresencial esto es, tanto en el domicilio ubicado en la Avenida Lázaro Cárdenas del Río s/n, Ranchería Sur Quinta Sección, CP. 86658 Comalcalco, Tabasco, (Palapa Rancho Nuevo México), como a través de video conferencia digital. Misma que se publica en la página oficial de este Instituto Político.

Misma que se notifica, para los efectos legales y estatutarios a que haya lugar.

ATENTAMENTE
¡DEMOCRACIA YA, PATRIA PARA TODAS Y TODO!

LA MESA DIRECTIVA DEL X CONSEJO ESTATAL

DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA EN TABASCO

Carlota Romero Rodríguez

Karina Pérez Hernández

Presidenta de la Mesa Directiva del X Consejo Estatal del Partido de la

Revolución Democrática

Vicepresidenta de la Mesa Directiva del X Consejo Estatal del Partido de la Revolución

Democrática

José Manuel Rodríguez Nataren

Secretario de la Mesa Directiva del X Consejo Estatal del Partido de la Revolución Democrática